
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.12.25 1. 京福コンサルタント（株） 1,700,000
R3.1.4 2. （株）澤田調査設計 1,670,000
R3.3.26 3. （株）セプラン 1,690,000

4. 大樹測量設計（株） 1,680,000
5. 富士測量設計（株） 1,680,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,700,000
7. （株）ワカサコンサル 1,630,000 落札 1,793,000
8.
9.
10.

R2.12.24 1. （有）木村建設 1,172,000 落札 1,289,200
R2.12.25 2. （有）大豊建設 1,206,000
R3.3.15 3. （有）田渕組 1,200,000

4. （有）久保組 1,192,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退
6. （株）フジタ 1,194,000
7.
8.
9.
10.

R2.12.25 1. （有）木村建設 1,681,000
R2.12.28 2. （有）大豊建設 1,700,000
R3.3.15 3. （有）田渕組 1,710,000

4. （有）久保組 1,668,000 落札 1,834,800
5. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退
6. （株）フジタ 1,672,000
7.
8.
9.
10.

R2.12.25 1. （株）荒木 20,000,000
R2.12.28 2. （株）こんどう 18,200,000
R3.3.26 3. （株）時岡組 18,150,000 落札 19,965,000

4. 八峯建設（株） 20,150,000
5. （株）山本組 20,300,000
6. (有）藤原組 20,300,000
7.
8.
9.
10.

R2.12.25 1. （有）木村建設 3,400,000 落札 3,740,000
R2.12.28 2. （有）大豊建設 3,475,000
R3.3.12 3. （有）田渕組 3,480,000

4. （有）久保組 3,452,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

あかぐり海釣公園施設維持補修工事 あかぐり海釣公園 大島 20,400,000 商工観光課 指名競争

指名競争

排水路整備工事 横道排水路 広岡 1,210,000 建設課 指名競争

指名競争

業者名

広岡用水路改修工事（県単） 広岡用水路 広岡 3,500,000 農林水産課

橋梁補修設計業務 不明橋9 名田庄槙谷 1,720,000 建設課

道路維持補修工事 石山久保線 石山 1,730,000 建設課

1/2 R2.12.18



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.12.24 1. （株）オーイング おおい支店 1,925,000
R2.12.25 2. （株）ハナマル設備 1,900,000 落札 2,090,000
R3.3.1 3. （有）柿本工務店 1,924,000

4. （株）山本組 1,930,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.12.25 1. （株）オーイング おおい支店 3,143,000
R2.12.28 2. （株）ハナマル設備 3,176,000
R3.3.29 3. （有）柿本工務店 3,110,000 落札 3,421,000

4. （株）山本組 3,150,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

消火栓設置工事 本郷地区簡易水
道施設

本郷 3,180,000 くらし環境課 指名競争

大島小学校受水槽ポンプ更新工事 おおい町立大島
小学校

大島 1,950,000 学校教育課 指名競争

2/2 R2.12.18


